Вносится депутатами

Законодательной Думы

Хабаровского края

Безденежных СВ..

Гудиным И.А.

г D6 -V//-M
Проект

ЗаконодательнаяДума Хабаровскогокрая

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хабаровск

О внесении изменении в статью 79.1

Регламента Законодательной Думы

Хабаровскогокрая

№

ЗаконодательнаяДума Хабаровскогокрая

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в статью 79.1 Регламента Законодательной Думы Хабаровского

края, принятого постановлением Законодательной Думы Хабаровского края

от 24 февраля 2010 года № 2032. следующие изменения:

1) в части 3 слова «постоянного комитета Думы по законности, правопорядку

и общественной безопасности (далее - постоянный комитет по законности)»

заменить словами «постоянного комитета по вопросам государственного

устройства»:

«законности»2) в части 4 слово

государственного устройства»:

3) в части 5 слово

государственного устройства»;

4) в части 6 слово

государственного устройства»;

5) в части 7 слово

государственного устройства».

2. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для

официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы

заменить словами

«законности» заменить словами

«законности» заменить словами

«законности» заменить словами

«вопросам

«вопросам

«вопросам

«вопросам

И.В.Зикунова